

Årsredovisning
för
Al-Kutubi Gross AB
559257-1938
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Al-Kutubi Gross AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 5 mars 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Örebro den 5 mars 2024

Muhammed Al-Kutubi



Styrelsen och verkställande direktören för Al-Kutubi Gross AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med livsmedelsbutik under varumärket Tempo, i Vivalla.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	19 213	21 016	17 417	0
Resultat efter finansiella poster	47	-90	-1 828	-1
Soliditet (%)	4,1	2,1	1,8	19,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	121 031	-90 408	80 623
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-90 408	90 408	0
Årets resultat			46 692	46 692
Belopp vid årets utgång	50 000	30 623	46 692	127 315

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1.950.000 kr (1.950.000kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	30 623
årets vinst	46 692
	77 315
disponeras så att	
i ny räkning överföres	77 315
	77 315

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		19 212 709	21 015 930
Övriga rörelseintäkter		462 523	450 975
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		19 675 232	21 466 905
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-16 548 874	-17 129 299
Övriga externa kostnader		-1 866 341	-2 151 834
Personalkostnader	2	-1 048 836	-2 107 370
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-65 931	-65 931
Övriga rörelsekostnader		-5 515	-39 499
Summa rörelsekostnader		-19 535 497	-21 493 933
Rörelseresultat		139 735	-27 028
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-93 043	-63 384
Summa finansiella poster		-93 043	-63 380
Resultat efter finansiella poster		46 692	-90 408
Resultat före skatt		46 692	-90 408
Årets resultat		46 692	-90 408

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

784 876

850 807

Summa materiella anläggningstillgångar

784 876

850 807

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

153 825

118 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

153 825

118 000

Summa anläggningstillgångar

938 701

968 807

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 600 253

2 601 465

Summa varulager

1 600 253

2 601 465

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

49 445

25 431

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

91 598

190 691

Summa kortfristiga fordringar

141 043

216 122

Kassa och bank

Kassa och bank

395 752

19 879

Summa kassa och bank

395 752

19 879

Summa omsättningstillgångar

2 137 048

2 837 466

SUMMA TILLGÅNGAR

3 075 749

3 806 273

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

30 623

121 031

Årets resultat

46 692

-90 408

Summa fritt eget kapital

77 315

30 623

Summa eget kapital

127 315

80 623

Långfristiga skulder

5, 6

Övriga skulder till kreditinstitut

350 000

650 000

Övriga skulder

187 700

172 324

Summa långfristiga skulder

537 700

822 324

Kortfristiga skulder

6

Checkräkningskredit

7

377 303

431 201

Övriga skulder till kreditinstitut

300 000

300 000

Leverantörsskulder

1 299 206

1 240 169

Skulder till koncernföretag

380 000

430 000

Övriga skulder

54 225

136 814

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

365 142

Summa kortfristiga skulder

2 410 734

2 903 326

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 075 749

3 806 273

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	5	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	977 653	937 653
Inköp	0	40 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	977 653	977 653
Ingående avskrivningar	-126 846	-60 915
Årets avskrivningar	-65 931	-65 931
Utgående ackumulerade avskrivningar	-192 777	-126 846
Utgående redovisat värde	784 876	850 807

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	118 000	110 000
Tillkommande fordringar	35 825	8 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	153 825	118 000
Utgående redovisat värde	153 825	118 000

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som betalas senare än fem år från balansdagen	0	0
	0	0

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 675.000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	375 000	675 000
	375 000	675 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	300 000	300 000
	300 000	300 000

Not 7 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	3 000 000	3 000 000
	3 000 000	3 000 000

Örebro den 5 mars 2024

Rasha Al-Kutubi
Ordförande



Muhammed Al-Kutubi
Verkställande direktör



Amal Hashem Taha

Amal Hashem Taha